
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEI Nº 1156164/2017 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 06 de outubro de 2017.
REVOGAÇÃO

 
REVOGO o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 192/2017, plataforma do Banco do Brasil nº
686443, referente ao Registro de Preços destinado à futura e eventual Contratação de Empresa para
Fornecimento de Coffee Break, levando ao conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade
Pregão, cujo objeto está em epígrafe, foi revogado, pois em função de as empresas arrematantes não
apresentarem proposta de preço e documentos de habilitação no endereço indicado no subitem 1.10 do
Edital, dentro do prazo estabelecido no subitem 10.4 do Edital, o mesmo foi declarado FRACASSADO.

 

Francieli Cristini Schultz
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 07/10/2017, às 14:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário (a),
em 09/10/2017, às 10:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1156164 e o código CRC 411D577D.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.046505-5

1156164v4


